
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від _____________ 2023 року № 

Про клопотання щодо присвоєння 
_________________ почесного звання
“Заслужений вчитель України” 

Відповідно  до  статті  39  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  Закону  України  “Про  державні  нагороди
України”, указу Президента України від 29 червня 2001 року №476/2001
“Про  почесні  звання  України”,  розглянувши  клопотання  дирекції
Збаразького  ліцею  №2  імені  Івана  Франка  Збаразької  міської  ради
Теронопільської  області  (вх.  №  05-729/2.6  від  27.02.2023),   виконавчий
комітет міської ради

вирішив:

1. Підтримати клопотання дирекції Збаразького ліцею №2 імені Івана
Франка Збаразької міської ради Теронопільської області про представлення
до присвоєння почесного звання “Заслужений учитель України” заступника
директора  з  навчально-виховної  роботи,  учителя  української  мови  та
літератури Збаразького  ліцею №2 імені  Івана Франка  Збаразької  міської
ради Теронопільської області __________________ за багаторічну сумлінну
творчу  працю,  високий  професіоналізм,  вагомі  здобутки  у  навчанні,
плекання  інтелектуального  потенціалу  української  молоді,  формування
патріотичних якостей вихованців.

2.  Направити  подання  до  Тернопільської  обласної  військової
адміністрації  для  представлення  до  відзначення  державною  нагородою
України  -  присвоєння  почесного  звання  “Заслужений  учитель  України”
______________________.

Збаразький міський голова                            Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



